
 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 

(положений постановлений) мэрии города Новосибирска 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федераль-

ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  

города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

постановление мэрии города Новосибирска от 14.01.2013 № 125                             

«Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных 

целевых программ города Новосибирска»; 

постановление мэрии города Новосибирска от 03.04.2013 № 3245 «О внесе-

нии изменения в приложение 5 к Порядку разработки, утверждения и реализации 

ведомственных целевых программ города Новосибирска, утвержденному поста-

новлением мэрии города Новосибирска от 14.01.2013 № 125»; 

постановление мэрии города Новосибирска от 19.07.2013 № 6843 «О внесе-

нии изменений в Порядок разработки, утверждения и реализации ведомственных 

целевых программ города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии 

города Новосибирска от 14.01.2013 № 125»; 

пункт 7 постановления мэрии города Новосибирска от 25.10.2017 № 4830 

«О внесении изменений в отдельные постановления мэрии города Новосибирска 

в связи с организационно-штатными изменениями в мэрии города Новосибир-

ска». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 
 

 

 

 

 

 

 

Буклова  

227 47 37 

ДЭиСП 

Номер проекта (в СЭДе) 24_ 02730 
 

Проект постановления мэрии 

города Новосибирска 



Список рассылки: 

1. Первый заместитель мэра города Новосибирска Б. В. Буреев 

2. Департамент экономики и стратегического планирования мэрии 

3. Департамент финансов и налоговой политики мэрии 

4. Департамент правовой и кадровой работы мэрии 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Первый заместитель мэра 

 

Б. В. Буреев 

Начальник департамента экономи-

ки и стратегического планирования 

мэрии 

 

Л. А. Уткина 

Начальник департамента финансов 

и налоговой политики мэрии 

 

А. В. Веселков 

Начальник департамента правовой 

и кадровой работы мэрии 

 

М. А. Маслова 

Начальник управления документа-

ционного обеспечения мэрии 

 

М. Б. Барбышева 
 

 

 

 

 


